



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 21031964 الرقم التسلسلي  
Date 21/07/2024 - 15/01/1446 التاريخ  
Time 10:08 AM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	حسن محمد محمد حامدي	اسم العميل
Account Number	450608010169071	رقم الحساب
IBAN Number	SA1480000450608010169071	رقم الآيبان
Opening Balance	0.46 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	171.17 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	30	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	279	عدد السحوبات
Total Deposits	38,341.88 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	38,171.17 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/01 - 2024/07/05	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	52	الشارع
District	حي الاسكان	الحي
Postal Code	14318	الرمز البريدي
Building Number	3000	رقم المبنى
Secondary Number	6489	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/01	إضافة راتب الوقت:08:08:07**08:ملاحظة:-:Payroll-00000001194-E-Corp-Payroll الشركة السعودية المركبة للرجاح-Payroll	0.00 SAR	3,545.00 SAR	3,545.46 SAR
2024/02/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:17:48:17**00:ملاحظة:-:THATI (123450014857-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,542.46 SAR
2024/02/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:12:51:20**20:ملاحظة:-:T24 INST. 32 LOAN 32030844T24Batch	1,666.49 SAR	0.00 SAR	1,875.97 SAR
2024/02/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:10:10:10**00:ملاحظة:-:W#654661920643079368500321599731:الوقت:17:48:17**00:ملاحظة:-:#6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	1,818.47 SAR
2024/02/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:17:39:17**00:ملاحظة:-:W#862030948427583731800321499731:الوقت:17:39:17**00:ملاحظة:-:#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	1,798.47 SAR
2024/02/02	شراء انترنت (محلّي) الوقت:14:46:14**01:ملاحظة:-:Online Purchase from EMKAN FINANCE, Riyadh	218.63 SAR	0.00 SAR	1,579.84 SAR
2024/02/02	شراء انترنت (محلّي) الوقت:14:47:56**01:ملاحظة:-:Online Purchase from EMKAN FINANCE, Riyadh	337.38 SAR	0.00 SAR	1,242.46 SAR
2024/02/02	تحويل الوقت:05:13:19**19:ملاحظة:-:W-TOACCT/48200608012026230TO:الوقت:05:13:19**19:ملاحظة:-:W-TOACCT/48200608012026230TO:المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	742.46 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:02:10:02**21:ملاحظة:-:Nawaf (403309003579-8189986301101077) Al-Anazi Fuel Es, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	727.46 SAR
2024/02/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:23:41:23**21:ملاحظة:-:(403321233221-6413783602046367) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	707.96 SAR
2024/02/03	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:23:27:23**03:ملاحظة:-:W#281178027804157498700321269731:الوقت:23:27:23**03:ملاحظة:-:#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	592.96 SAR
2024/02/03	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:02:29:02**03:ملاحظة:-:W#177042175466434795000321119731:الوقت:02:29:02**03:ملاحظة:-:#6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	535.46 SAR
2024/02/03	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:33:30:33**03:ملاحظة:-:W#101618273575449092600321409731:الوقت:33:30:33**03:ملاحظة:-:#6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	512.46 SAR
2024/02/04	تحويل الوقت:58:34:11**11:ملاحظة:-:W-TOACCT/39000608010232518TO:الوقت:58:34:11**11:ملاحظة:-:W-TOACCT/39000608010232518TO:المستفيد:فيصل محمود علي الصومالي	12.00 SAR	0.00 SAR	500.46 SAR
2024/02/06	تحويل الوقت:38:47:19**19:ملاحظة:-:W-TOACCT/36900608010200330TO:الوقت:38:47:19**19:ملاحظة:-:W-TOACCT/36900608010200330TO:المستفيد:عبدالله إبراهيم عبد الله الحسين	500.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/02/07	حوالات فورية واردة الوقت:42:40:08**08:ملاحظة:-:20240207SAINMAINMA2BXXX10840105406/KHALID ABDULWAHAB KHALID ABDULWAHAB FAHAD:الوقت:42:40:08**08:ملاحظة:-:FAHAD ALHUSAYNAN ALHUSAYNAN	0.00 SAR	100.00 SAR	100.46 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:12:36:36**09:ملاحظة:-:THATI (093547014955-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	96.46 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:32:36:09**09:ملاحظة:-:THATI (093613014956-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	92.46 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:35:41:11**11:ملاحظة:-:(403811412638-6421427001182816) ALKHNDLAH ALFAKHRAH, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	72.46 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:46:20:12**12:ملاحظة:-:THATI (122027014958-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	68.46 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:00:21:12**12:ملاحظة:-:THATI (122043014960-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	64.46 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:30:52:12**12:ملاحظة:-:THATI (125212014961-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	60.46 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:36:57:06**06:ملاحظة:-:THATI (065716014980-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	56.46 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:50:57:06**06:ملاحظة:-:THATI (065733014981-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	52.46 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:54:10:10**10:ملاحظة:-:THATI (101031014983-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	48.46 SAR
2024/02/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:25:51:11**11:ملاحظة:-:AL (403909003761-8161272201334787) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/02/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:21:24:00**00:ملاحظة:-:091046657563/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/احسن محمد حامدي	0.00 SAR	1,080.00 SAR	1,080.46 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت:44:35:05**05:ملاحظة:-:W-TOACCT/48200608012026230TO:الوقت:44:35:05**05:ملاحظة:-:W-TOACCT/48200608012026230TO:المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	580.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (110355015042-2362022101274605): الوقت: **11:04:13:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	576.46 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (112048015043-2362022101274605): الوقت: **11:21:06:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	572.46 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (112108015044-2362022101274605): الوقت: **11:21:25:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	568.46 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (112124015045-2362022101274605): الوقت: **11:21:42:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	564.46 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (114150015046-2362022101274605): الوقت: **11:42:07:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	561.46 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (114203015047-2362022101274605): الوقت: **11:42:20:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	556.46 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Nawaf (40423005190-8189987401101079): الوقت: **15:48:57:ملاحظة: Al-Anazi Fuel Es, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	526.46 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) nakhat (404211000664-8135076801184076): الوقت: **23:19:18:ملاحظة: alkokh restoran, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	504.46 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: **06:15:04:ملاحظة: W-TOACCT/33100608016104846TO: *المستفيد: بندر محمد بن محمد حامدي	20.00 SAR	0.00 SAR	484.46 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: **07:07:47:ملاحظة: (070620000249-2365413602078871): Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	19.10 SAR	0.00 SAR	465.36 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) THATI (070936015070-2362022101274605): الوقت: **07:09:56:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	463.36 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) THATI (071057015071-2362022101274605): الوقت: **07:11:15:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	459.36 SAR
2024/02/12	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.: الوقت: **11:33:19:ملاحظة: RIYADH	58.50 SAR	0.00 SAR	400.86 SAR
2024/02/12	استرداد مبلغ شراء Online Purchase Refund from: الوقت: **11:34:04:ملاحظة: HUNGERSTATION LLC, RIYADH	0.00 SAR	58.50 SAR	459.36 SAR
2024/02/12	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.: الوقت: **11:38:28:ملاحظة: RIYADH	59.00 SAR	0.00 SAR	400.36 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **22:28:28:ملاحظة: (404322282056-6404686301389462): NISMAT ALRABI RESTURAN, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	352.36 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **22:29:16:ملاحظة: (404322290857-6404686301389462): NISMAT ALRABI RESTURAN, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	344.36 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Maram (404323035217-1191631335834410): الوقت: **23:20:53:ملاحظة: Ibrahim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	334.36 SAR
2024/02/13	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from HUNGERSTATION LLC.: الوقت: **10:54:09:ملاحظة: RIYADH	33.50 SAR	0.00 SAR	300.86 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) THATI (114604015107-2362022101274605): الوقت: **11:46:21:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	296.86 SAR
2024/02/13	إضافة راتب الوقت: **13:04:27:ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001194-: المركبة للرجاح Payroll-Payroll: السعودية	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,296.86 SAR
2024/02/13	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **14:09:51:ملاحظة: W#300718242172863445500321549731: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	3,239.36 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **05:51:11:ملاحظة: Zaina (404505000309-1146126840107971): Aldanah llnwad A, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	3,198.36 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **05:54:54:ملاحظة: (404505544559-6393167077581211): Dywanyt Altryq Ltqdy, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,158.36 SAR
2024/02/14	سحب - الصراف الآلي AL SINAIEYA EL ETHANIYA 1, RIYADH: الوقت: **11:35:53:ملاحظة: ((RAJHIA5L01800RNL-4829	100.00 SAR	0.00 SAR	3,058.36 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **07:07:14:ملاحظة: (070658000266-2365413602078871): Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	12.10 SAR	0.00 SAR	3,046.26 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **07:08:37:ملاحظة: (070811000267-2365413602078871): Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	8.20 SAR	0.00 SAR	3,038.06 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) THATI (100056015159-2362022101274605): الوقت: **10:01:21:ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,034.06 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: **11:42:00:ملاحظة: (404611415246-6413783602046367): EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	3,000.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 12:46:30 ملاحظة: (124612000269-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	16.25 SAR	0.00 SAR	2,984.31 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت: 18:38:28 ملاحظة: TOACCT/48100608016054346TO المستفيد: مؤسسة الوسام للزهور W-مؤسسة-	140.00 SAR	0.00 SAR	2,844.31 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 02:08:55 ملاحظة: (404702009934-8138478801220843) MAUJOOD EST, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	2,787.31 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 13:54 ملاحظة: (404702000555-8137543601208744) KUNOOZ, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,772.31 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 02:29:53 ملاحظة: (404702294592-6373544177581211) mateam zawiat alaryaf, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,749.31 SAR
2024/02/17	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 07:23:37 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	34.00 SAR	0.00 SAR	2,715.31 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:24 ملاحظة: (404821181633-6421136001181023) GHEZLAN ALJAZYRAH MARK, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2,689.31 SAR
2024/02/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:38:24 ملاحظة: 9118022400218650 مؤسسة الافقاه نه**المستفيد: مؤسسة الافقاه نه	900.00 SAR	0.00 SAR	1,789.31 SAR
2024/02/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:38:24 ملاحظة: 9118022400218650 مؤسسة الافقاه نه**المستفيد: مؤسسة الافقاه نه	1.15 SAR	0.00 SAR	1,788.16 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 14:34:20 ملاحظة: (021434006163-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,745.16 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 14:35:24 ملاحظة: (021435002490-5536543901300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,741.16 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 15:02:39 ملاحظة: (021502001672-5522968401373517) BARBER NABILA MOHAMMED, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,711.16 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:53:11 ملاحظة: Knwz (404916530050-6372603477541111) Alfkhrlmwwad Alg, RIYADH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	1,672.66 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت: 20:21:04 ملاحظة: TOACCT/14800608010604133TO المستفيد: محمد فرح بكر W-محمد-	500.00 SAR	0.00 SAR	1,172.66 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 07:14:46 ملاحظة: (071247000286-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	13.40 SAR	0.00 SAR	1,159.26 SAR
2024/02/19	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 10:53:34 ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	108.50 SAR	0.00 SAR	1,050.76 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 11:51:41 ملاحظة: THATI (115120015229-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,046.76 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 11:51:55 ملاحظة: THATI (115138015230-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,042.76 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: 07:04:14 ملاحظة: TOACCT/21500608016005739TO المستفيد: يحيى محمد عوامي محرشى W-يحيى-	20.00 SAR	0.00 SAR	1,022.76 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 12:25:31 ملاحظة: zial (405100020878-8132444101171154) est, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	974.76 SAR
2024/02/20	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:24:15 ملاحظة: GOOGLE*PROXIMA : 6482****484783 BETA G.CO/HELPPAY# US	98.88 SAR	0.00 SAR	875.88 SAR
2024/02/20	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:24:15 ملاحظة: GOOGLE*PROXIMA : 6482****484783 BETA G.CO/HELPPAY# US	3.13 SAR	0.00 SAR	872.75 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت: 08:08 ملاحظة: TOACCT/48200608012026230TO المستفيد: دلال موسى جابر كعبي W-دلال-	200.00 SAR	0.00 SAR	672.75 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 12:35:00 ملاحظة: (021234006486-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	606.75 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت: 15:52:27 ملاحظة: TOACCT/47500608010908446TO المستفيد: أمل محمد سلمان العبيجان W-أمل-	30.00 SAR	0.00 SAR	576.75 SAR
2024/02/21	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 19:02:43 ملاحظة: Online Purchase from MF(naseel sa, Riyadh: ملاحظة:	269.10 SAR	0.00 SAR	307.65 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 07:29:26 ملاحظة: (405307291851-6355631655119123) IBREHIM MUSALLAM RASHA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	287.65 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 07:41:44 ملاحظة: BOFEH (405307413591-6389467501978274) RUKN AL HUMSS W, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	266.65 SAR
2024/02/22	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 17:03:57 ملاحظة: W#726759617436650180800321289731 #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	151.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/02/22	تحويل الوقت:25:48:21**ملاحظة:TOACCT/48200608012026230TO- *المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	100.00 SAR	0.00 SAR	51.65 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت:31:51:20**ملاحظة:TOACCT/33100608016104846TO- *المستفيد:بندر محمد بن محمد حامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	1.65 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت:38:53:20**ملاحظة:FRACCT/33100608016104846FR- بندر W-/	0.00 SAR	50.00 SAR	51.65 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت:13:55:20**ملاحظة:TOACCT/45000608110011272TO- *المستفيد:حسن محمد محمد حامدي	50.00 SAR	0.00 SAR	1.65 SAR
2024/02/25	حوالة فورية صادرة الوقت:34:22:12**ملاحظة:9125022400304517/يحيى خيراني**المستفيد: يحيى خيراني	1.00 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/02/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:35:22:12**ملاحظة:9125022400304517/يحيى خيراني**المستفيد: يحيى خيراني	0.58 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:54:27:12**ملاحظة:FRACCT/45000608110011272FR- حسن W-/	0.00 SAR	50.00 SAR	50.07 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:08:29:12**ملاحظة:TOACCT/22500608010447307TO- *المستفيد:يحيى موسى محمد خيراني	50.00 SAR	0.00 SAR	0.07 SAR
2024/03/03	إضافة راتب الوقت:04:48:09**ملاحظة:Payroll-Payroll-00000001194-الشركة السعودية المركبة للزجاج	0.00 SAR	1,645.00 SAR	1,645.07 SAR
2024/03/04	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:25:16:20**ملاحظة:T24 INST. 33 LOAN 32030844T24Batch-	1,645.07 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:56:55:03**ملاحظة:FRACCT/45000608160169079FR- حسن W-/	0.00 SAR	1,080.00 SAR	1,080.00 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:45:59:03**ملاحظة:TOACCT/48200608012026230TO- *المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	80.00 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:01:56:14**ملاحظة:(031455009589-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	55.00 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:24:56:14**ملاحظة:(031456009590-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	49.00 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:05:12:15**ملاحظة:(407015115646-6331370701300002) DUNKIN 10195, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	33.00 SAR
2024/03/11	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:04:26:20**ملاحظة:T24 INST. 33 LOAN 32030844T24Batch-	21.42 SAR	0.00 SAR	11.58 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:40:30:17**ملاحظة:(407205080439-8150447301981169) nlsport, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2.58 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت:59:05:23**ملاحظة:FRACCT/22500608010447307FR- يحيى W-/	0.00 SAR	17.00 SAR	19.58 SAR
2024/03/25	إيداع - الصراف الالبي الوقت:30:59:22**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL SINAIYAH BRANCH 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800RIH-262	0.00 SAR	200.00 SAR	219.58 SAR
2024/03/25	شراء انترنت (محلّي) الوقت:37:08:23**ملاحظة:Online Purchase from EMKAN FINANCE, Riyadh	218.63 SAR	0.00 SAR	0.95 SAR
2024/04/03	إضافة راتب الوقت:36:43:10**ملاحظة:Payroll-Payroll Mar 24-الشركة السعودية المركبة للزجاج	0.00 SAR	4,662.00 SAR	4,662.95 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:23:18:15**ملاحظة:TOACCT/36900608010200330TO- *المستفيد:عبدالله إبراهيم عبدالله الحسين	500.00 SAR	0.00 SAR	4,162.95 SAR
2024/04/03	شراء انترنت (محلّي) الوقت:45:40:16**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	122.00 SAR	0.00 SAR	4,040.95 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:26:54:16**ملاحظة:(409404023964-8189108601097709) nlsport, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	3,986.95 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:18:19:19**ملاحظة:TOACCT/45000608110011272TO- *المستفيد:حسن محمد محمد حامدي	2,320.00 SAR	0.00 SAR	1,666.95 SAR
2024/04/04	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:09:03:20**ملاحظة:T24 INST. 34 LOAN 32030844T24Batch-	1,666.49 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:24:30:12**ملاحظة:FRACCT/45000608110011272FR- حسن W-/	0.00 SAR	2,320.00 SAR	2,320.46 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:18:31:12**ملاحظة:FRACCT/45000608160169079FR- حسن W-/	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,320.46 SAR
2024/04/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت:57:35:12**ملاحظة:Online Purchase from EMKAN FINANCE, Riyadh	218.63 SAR	0.00 SAR	3,101.83 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/04	شراء انترنت (محلي) الوقت:17:53:37**12:3:ملاحظة:Online Purchase from EMKAN FINANCE.,Riyadh	674.76 SAR	0.00 SAR	2,427.07 SAR
2024/04/04	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:02:41:12**12:41:ملاحظة:W#19539807907252397700321239731#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	2,312.07 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:41:43:12**12:43:ملاحظة:W-/TOACCT/14800608010604133TO:محمد- *المستفيد:محمد فرح سكر	170.00 SAR	0.00 SAR	2,142.07 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:17:40:15**15:40:ملاحظة:W-/TOACCT/48200608012026230TO:دلال- *المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,142.07 SAR
2024/04/04	حوالة فورية صادرة الوقت:01:13:16**16:13:ملاحظة:9104042400466986/مؤسسة الافناع نه**المستفيد:مؤسسة الافناع نه	400.00 SAR	0.00 SAR	742.07 SAR
2024/04/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:13:16**16:13:ملاحظة:9104042400466986/مؤسسة الافناع نه**المستفيد:مؤسسة الافناع نه	0.58 SAR	0.00 SAR	741.49 SAR
2024/04/04	حوالة فورية صادرة الوقت:13:33:19**19:23:ملاحظة:9104042400570506/شركة الربط الذكي للنقل والتخزين *المستفيد:شركة الربط الذكي للنقل والتخزين	295.00 SAR	0.00 SAR	446.49 SAR
2024/04/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:33:19**19:23:ملاحظة:9104042400570506/شركة الربط الذكي للنقل والتخزين *المستفيد:شركة الربط الذكي للنقل والتخزين	0.58 SAR	0.00 SAR	445.91 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:03:03:00**00:03:ملاحظة:409600025547-6313567501110705/NISMAT ALRABI RESTURAN, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	404.91 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:41:55:04**00:55:ملاحظة:409700020859-8138479101220844/MAUJOOD EST, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	379.41 SAR
2024/04/06	شراء انترنت (محلي) الوقت:23:04:23**02:04:ملاحظة:Online Purchase from Health Endowment Fund, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	329.41 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:02:21:17**17:21:ملاحظة:409717205355-6383574001962053/GHZLAN ALJAZERA TRD, RIYADH, SA	65.50 SAR	0.00 SAR	263.91 SAR
2024/04/07	شراء انترنت(دولي) الوقت:16:12:16**19:12:ملاحظة:Google PROXIMA BETA : 6482*****484783:650-2530000 US	33.99 SAR	0.00 SAR	229.92 SAR
2024/04/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:16:12:16**19:12:ملاحظة:Google PROXIMA BETA : 6482*****484783:650-2530000 US	1.07 SAR	0.00 SAR	228.85 SAR
2024/04/07	شراء انترنت(دولي) الوقت:55:20:19**19:20:ملاحظة:GOOGLE*MBC GROUP : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	49.99 SAR	0.00 SAR	178.86 SAR
2024/04/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:55:20:19**19:20:ملاحظة:GOOGLE*MBC GROUP : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	1.58 SAR	0.00 SAR	177.28 SAR
2024/04/07	شراء انترنت(دولي) الوقت:57:20:19**19:20:ملاحظة:GOOGLE*MBC GROUP : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	93.99 SAR	0.00 SAR	83.29 SAR
2024/04/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:57:20:19**19:20:ملاحظة:GOOGLE*MBC GROUP : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	2.97 SAR	0.00 SAR	80.32 SAR
2024/04/07	شراء انترنت(دولي) الوقت:39:21:19**19:21:ملاحظة:GOOGLE*MBC GROUP : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	49.99 SAR	0.00 SAR	30.33 SAR
2024/04/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:39:21:19**19:21:ملاحظة:GOOGLE*MBC GROUP : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	1.58 SAR	0.00 SAR	28.75 SAR
2024/04/10	شراء انترنت(دولي) الوقت:11:04:11**19:04:ملاحظة:GOOGLE*TIKTOK LIVE : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	26.99 SAR	0.00 SAR	1.76 SAR
2024/04/10	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:11:04:11**19:04:ملاحظة:GOOGLE*TIKTOK LIVE : 6482*****484783:G.CO/HELPPAY# US	0.85 SAR	0.00 SAR	0.91 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت:11:06:01**06:01:ملاحظة:W-/TOACCT/45000608110011272TO:حسن- *المستفيد:حسن محمد محمد حامدي	0.91 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/18	إيداع - الصراف الالي الوقت:37:29:07**07:29:ملاحظة:Cash Deposit CA-AL SINAIYAH BRANCH 1 (RIYADH (RAJHIA1L01800RIH-5631	0.00 SAR	50.00 SAR	50.00 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت:52:30:07**07:30:ملاحظة:W-/TOACCT/48200608012026230TO:دلال- *المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/06	إضافة راتب الوقت:48:10:12**12:10:ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000001194-المريكية للشركة السعودية Payroll-Payroll-للراجح	0.00 SAR	4,163.00 SAR	4,163.00 SAR
2024/05/06	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت:38:31:19**19:31:ملاحظة:CardPrnFee-0180KRIL KIOUDF01	34.50 SAR	0.00 SAR	4,128.50 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:22:20**20:22:ملاحظة:Good (412720215777-6442394864423948)old folks, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	4,087.50 SAR
2024/05/07	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:29:29:20**20:29:ملاحظة:T24 INST. 35 LOAN 32030844T24Batch	1,666.49 SAR	0.00 SAR	2,421.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Maram (412721036983-1191631335834410): ملاحظة: **21:22:28: ملاحظة: Ibrahim, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,416.01 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Maram (412721036984-1191631335834410): ملاحظة: **21:23:13: ملاحظة: Ibrahim, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,411.01 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 09:05:11: ملاحظة: **09:05:11: ملاحظة: W-TOACCT/48200608012026230TO: ملاحظة: دلال موسى جابر كعبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,411.01 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 09:08:56: ملاحظة: **09:08:56: ملاحظة: W-TOACCT/48200608012026230TO: ملاحظة: دلال موسى جابر كعبي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,311.01 SAR
2024/05/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:19:25: ملاحظة: **13:19:25: ملاحظة: محمد جارين/9107052400259891: ملاحظة: محمد جارين**المستفيد:	20.00 SAR	0.00 SAR	1,291.01 SAR
2024/05/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:19:25: ملاحظة: **13:19:25: ملاحظة: محمد جارين/9107052400259891: ملاحظة: محمد جارين**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	1,290.43 SAR
2024/05/07	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 18:45:07: ملاحظة: **18:45:07: ملاحظة: Online Purchase from Donations Platform, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	1,190.43 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 19:06:06: ملاحظة: **19:06:06: ملاحظة: W-TOACCT/45000608110011272TO: ملاحظة: حسن محمد محمد حامدي	90.00 SAR	0.00 SAR	1,100.43 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 20:39:19: ملاحظة: **20:39:19: ملاحظة: HALA, (050720000148-1634737801300001): ملاحظة: RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,070.43 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 21:18:44: ملاحظة: **21:18:44: ملاحظة: Maram (412821037004-1191631335834410): ملاحظة: Ibrahim, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,055.43 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 23:53:51: ملاحظة: **23:53:51: ملاحظة: (070245000643-2365413602078871): ملاحظة: Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	8.40 SAR	0.00 SAR	1,047.03 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 07:04:05: ملاحظة: **07:04:05: ملاحظة: THATI (070342017101-2362022101274605): ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,045.03 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 07:04:22: ملاحظة: **07:04:22: ملاحظة: THATI (070403017103-2362022101274605): ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,043.03 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 07:04:45: ملاحظة: **07:04:45: ملاحظة: THATI (070428017104-2362022101274605): ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,039.03 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 11:37:11: ملاحظة: **11:37:11: ملاحظة: (412911370348-6421427001182816): ملاحظة: ALKHNDLAH ALFAKRAH, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,019.03 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 12:53:51: ملاحظة: **12:53:51: ملاحظة: THATI (125327017114-2362022101274605): ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,015.03 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 12:54:31: ملاحظة: **12:54:31: ملاحظة: THATI (125412017115-2362022101274605): ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,011.03 SAR
2024/05/08	فواتير نظام سداد الوقت: 16:52:59: ملاحظة: **16:52:59: ملاحظة: W#903-5232875670 -00007539440666:	337.38 SAR	0.00 SAR	673.65 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 16:56:18: ملاحظة: **16:56:18: ملاحظة: W-TOACCT/36900608010200330TO: ملاحظة: عبدالله**المستفيد: عبدالله ابراهيم عبدالله الحسين	500.00 SAR	0.00 SAR	173.65 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 21:20:27: ملاحظة: **21:20:27: ملاحظة: Nawaf (412921004187-1190626401300001): ملاحظة: Ahmed, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	157.65 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 21:22:51: ملاحظة: **21:22:51: ملاحظة: Maram (412921037024-1191631335834410): ملاحظة: Ibrahim, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	152.65 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:07:00: ملاحظة: **01:07:00: ملاحظة: (091046657563/00019585): ملاحظة: دعم حكومي - حساب المواطن/حسن محمد حامدي	0.00 SAR	1,080.00 SAR	1,232.65 SAR
2024/05/09	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 12:34:10: ملاحظة: **12:34:10: ملاحظة: NCBS2I31 -413009212711) Agmt): ملاحظة: ag_5dbb604c37fab4f1d834e3dbdbefb712a, ToYou, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,231.65 SAR
2024/05/09	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 12:35:22: ملاحظة: **12:35:22: ملاحظة: NCBS2I31 -413009217757) Agmt): ملاحظة: ag_15b21cd5e899465eac5e964afa2b9b6f, ToYou, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,179.65 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 12:58:55: ملاحظة: **12:58:55: ملاحظة: (125833000650-2365413602078871): ملاحظة: Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	1,165.15 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Pay (محلّي) الوقت: 13:22:01: ملاحظة: **13:22:01: ملاحظة: THATI (132142017142-2362022101274605): ملاحظة: LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,161.15 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 18:52:52: ملاحظة: **18:52:52: ملاحظة: W-TOACCT/48200608012026230TO: ملاحظة: دلال موسى جابر كعبي	200.00 SAR	0.00 SAR	961.15 SAR
2024/05/09	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:54:40: ملاحظة: **18:54:40: ملاحظة: 9109052400627926: ملاحظة: مؤسسة الأفتاع	400.00 SAR	0.00 SAR	561.15 SAR
2024/05/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:54:40: ملاحظة: **18:54:40: ملاحظة: 9109052400627926: ملاحظة: مؤسسة الأفتاع	0.58 SAR	0.00 SAR	560.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/09	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:29:14**ملاحظة:STC Pay, Riyadh:Online Purchase from	1.00 SAR	0.00 SAR	559.57 SAR
2024/05/09	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:31:44**ملاحظة:STC Pay, Riyadh:Online Purchase from	14.00 SAR	0.00 SAR	545.57 SAR
2024/05/09	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:35:40**ملاحظة:STC Pay, Riyadh:Online Purchase from	10.00 SAR	0.00 SAR	535.57 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:22:08:08**ملاحظة:(413022037049-1191631335834410)Maram (413022037049-1191631335834410) Ibrahim, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	530.57 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:22:42:08**ملاحظة:(413022415974-6443440564434405)sharikat waqud nas, RIYADH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	503.07 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:22:42:50**ملاحظة:(413022424275-6443440564434405)sharikat waqud nas, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	491.07 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:22:36:52**ملاحظة:(413122364582-6442394864423948)Good old folks, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	487.07 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:22:54:34**ملاحظة:(413122037077-1191631335834410)Maram Ibrahim, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	477.07 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:23:16:18**ملاحظة:(413123161050-6421136001181023)GHEZLAN ALJAZYRAH MARK, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	448.07 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:10:56:54**ملاحظة:(413310564703-6370042477581211)Pioneers Arab Food Com, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	421.07 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:03:21**ملاحظة:(413312031356-6419629145230416)Joil Nimar station 151, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	401.07 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:58:50**ملاحظة:(413312584288-6443754164437541)Rawya Hazazi EST, NAJRAAN, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	387.07 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:14:17:25**ملاحظة:(413314171794-6383574001962053)GHZLAN ALJAZERA TRD, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	367.07 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:09:28:05**ملاحظة:(413409208324-8103993301046823)Rummana Stores Trading, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	345.07 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:11:56:04**ملاحظة:(051155034634-5518311101351608)FRESH DAY, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	318.07 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:35:34**ملاحظة:(123456017295-2362022101274605)THATI LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	315.07 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:56:02**ملاحظة:(125544017296-2362022101274605)THATI LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	312.07 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:11:04:48**ملاحظة:W-/TOACCT/23700608010068539TO:المستفيد:طافر راشد عبد العزة السبيعي	30.00 SAR	0.00 SAR	282.07 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:12:32:01**ملاحظة:(413509003914-1510398403042894)BADER RESTURANT, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	277.07 SAR
2024/05/15	إضافة راتب الوقت:12:15:39**ملاحظة:المريكية للشركة السعودية Payroll للمراج-Payroll-00000001194:المريكية للشركة السعودية	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,777.07 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:14:04:38**ملاحظة:(051514005514-1640471001300001)Adwaa Al Bateen Food S, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,768.57 SAR
2024/05/15	حوالة فورية صادرة الوقت:03:29:29**ملاحظة:9/1115052400305657/مؤسسة الأفتاع نم**المستفيد:مؤسسة الأفتاع نة	450.00 SAR	0.00 SAR	1,318.57 SAR
2024/05/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:29:29**ملاحظة:9/1115052400305657/مؤسسة الأفتاع نم**المستفيد:مؤسسة الأفتاع نة	0.58 SAR	0.00 SAR	1,317.99 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:19:18:43**ملاحظة:W-/TOACCT/17900608010218712TO:المستفيد:محمد محمود محمد السيد	750.00 SAR	0.00 SAR	567.99 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:19:26:11**ملاحظة:W-/TOACCT/14000608010503416TO:المستفيد:مؤسسة بيت العزل للمقاولات	400.00 SAR	0.00 SAR	167.99 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:19:54:10**ملاحظة:(413607133958-8153614401005372)tamwinat wool, RIYADH, SA	22.25 SAR	0.00 SAR	145.74 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:07:51:26**ملاحظة:(413705156621-8129367245200826)AL- OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	124.24 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:11:46:21**ملاحظة:(051611050519-1630259601300001)Abdel -Majid Restauran, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	80.24 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع (محلي) mada Pay الوقت:11:48:03**ملاحظة:(051611050520-1630259601300001)Abdel -Majid Restauran, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	71.24 SAR





التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/05	حوالات فورية واردة الوقت:06:55:22*ملاحظة: 20240605SARIBLRBL2BTMS10655730378 كريري**المستفيد:ماجد احمد ابراهيم	0.00 SAR	50.00 SAR	129.48 SAR
2024/06/05	حوالة فورية صادرة الوقت:09:01:33*ملاحظة: 9105062400179296/محمد جارين**المستفيد:	35.00 SAR	0.00 SAR	94.48 SAR
2024/06/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:01:33*ملاحظة: 9105062400179296/محمد جارين**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	93.90 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:00:54*ملاحظة: Abdel (060512054122-1630259601300001)-Majid Restaurant, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	74.40 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:05:53*ملاحظة: EST (415712054651-6397503509232575) FEKRAH ALALAM, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	68.90 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:01:12:58*ملاحظة:شركة أماكن للتحويل ( شركة شخص)/33/4163219	0.00 SAR	337.38 SAR	406.28 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:06:46:36*ملاحظة: W-TOACCT/33100608010363703TO:حسن-	50.00 SAR	0.00 SAR	356.28 SAR
2024/06/06	شراء انترنت (محلي) الوقت:11:00:04*ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	47.00 SAR	0.00 SAR	309.28 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:39:19*ملاحظة: THATI (113901018143-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	305.28 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:32:48*ملاحظة: THATI (123230018146-2362022101274605) LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	302.28 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت:19:32:34*ملاحظة: W-TOACCT/48200608012026230TO:لال موسى جابر كعبي	150.00 SAR	0.00 SAR	152.28 SAR
2024/06/07	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:39:20*ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 5365*****484783:G.CO/HELPPAY# US	49.99 SAR	0.00 SAR	102.29 SAR
2024/06/07	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:39:20*ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 5365*****484783:G.CO/HELPPAY# US	1.58 SAR	0.00 SAR	100.71 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:52:53*ملاحظة: Sdy (416001524534-6370744277541111) Alabtkar Ltjart E, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	88.21 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:13:04*ملاحظة: (061212019968-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	61.21 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:32:59*ملاحظة: Latifa (060912077742-1630657301300001) grocery Mohamed, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	55.21 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:33:19*ملاحظة: Latifa (060912077743-1630657301300001) grocery Mohamed, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	52.21 SAR
2024/06/09	شراء انترنت(دولي) الوقت:21:07:11*ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 5365*****484783:G.CO/HELPPAY# US	49.99 SAR	0.00 SAR	2.22 SAR
2024/06/09	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:21:07:11*ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 5365*****484783:G.CO/HELPPAY# US	1.58 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:09:56*ملاحظة: 091046657563/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/حسن محمد جامدي	0.00 SAR	1,080.00 SAR	1,080.64 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:59:10*ملاحظة: ARWA (416208583986-6377830977594311) SALEM ALNAHDI EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,075.64 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:15:27*ملاحظة: ARWA (416209145693-6377830977594311) SALEM ALNAHDI EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,074.64 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:22:00*ملاحظة: Sanad (416211018877-8190163501101818) Numaan Almasud E, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,004.64 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:36:49*ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH:(NCRCRG3001100655-4980)	100.00 SAR	0.00 SAR	904.64 SAR
2024/06/10	حوالة فورية صادرة الوقت:22:46:34*ملاحظة: 91110062400890982/يحيى معروف**المستفيد:	175.00 SAR	0.00 SAR	729.64 SAR
2024/06/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:46:34*ملاحظة: 91110062400890982/يحيى معروف**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	729.06 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:11:31*ملاحظة: (071043000798-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	10.60 SAR	0.00 SAR	718.46 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:13:09*ملاحظة: (071245000799-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	8.60 SAR	0.00 SAR	709.86 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:29:42*ملاحظة: (061229020202-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	685.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:31:27 ملاحظة: (061231020205-5536544001300001) LEMON CO FOR CATERING, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	660.86 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:23:03 ملاحظة: (416316232338-6358548745230131) station 1, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	630.86 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:18:53 ملاحظة: (071802000806-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	617.86 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:19:48 ملاحظة: (071916000807-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	7.70 SAR	0.00 SAR	610.16 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:46:08 ملاحظة: (124553000809-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	12.90 SAR	0.00 SAR	597.26 SAR
2024/06/12	إضافة راتب الوقت: 12:56:57 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001194- الشركة السعودية Payroll-Payroll للمركبة للرجاح	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,597.26 SAR
2024/06/12	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:42:41 ملاحظة: W#389518234713002528400321419731 #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	1,574.26 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 16:48:05 ملاحظة: W-TOACCT/45000608110011272TO-حسن- المستفيد: حسن محمد محمد حامدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	574.26 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 21:14:29 ملاحظة: W-TOACCT/48200608012026230TO-دلال- المستفيد: دلال موسى جابر كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	74.26 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 21:22:41 ملاحظة: W-FRACCT/45000608110011272FR-حسن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,074.26 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 21:24:22 ملاحظة: W-TOACCT/14000608010503416TO-مؤسسة- سداد*المستفيد: مؤسسة بيت العزل للمقاولات	400.00 SAR	0.00 SAR	674.26 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:55:00 ملاحظة: (416409034358-8189108601097709) nlsport, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	661.26 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:21:00 ملاحظة: (072004000814-2365413602078871) Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	9.30 SAR	0.00 SAR	651.96 SAR
2024/06/13	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:45:06 ملاحظة: 9/113062400193130/يحيى خيراني**المستفيد: يحيى خيراني	15.00 SAR	0.00 SAR	636.96 SAR
2024/06/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:45:06 ملاحظة: 9/113062400193130/يحيى خيراني**المستفيد: يحيى خيراني	0.58 SAR	0.00 SAR	636.38 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:29:21 ملاحظة: (122903018351-2362022101274605) THATI LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	632.88 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:05:53 ملاحظة: (416517053272-6370744277541111) Alabtkar Ltjart E, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	599.88 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 17:06:57 ملاحظة: W-TOACCT/29100608010216164TO-جمعية- هذي*المستفيد: جمعية أمباري للخدمات الانسانية والاجتماعية	50.00 SAR	0.00 SAR	549.88 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:03:21 ملاحظة: (416618025326-6370744277541111) Alabtkar Ltjart E, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	534.88 SAR
2024/06/15	شراء انترنت (محلي) الوقت: 08:43:18 ملاحظة: Online Purchase from Birnakkah, Makkah	100.00 SAR	0.00 SAR	434.88 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:36:33 ملاحظة: (416802362524-6427012901255593) For Food St off, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	399.88 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:47:52 ملاحظة: (181747025689-5576564901106602) SUPERMARET, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	390.88 SAR
2024/06/18	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:03:07 ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 5365*****484783 G.CO/HELPPAY# US	374.99 SAR	0.00 SAR	15.89 SAR
2024/06/18	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:03:07 ملاحظة: GOOGLE*MBC GROUP : 5365*****484783 G.CO/HELPPAY# US	11.86 SAR	0.00 SAR	4.03 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 07:26:45 ملاحظة: (072630018491-2362022101274605) THATI LIMITED CO LAVEN, JEDDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	0.53 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: 22:34:23 ملاحظة: W-TOACCT/20900608016046640TO-امل- المستفيد: امل خالد حسين كعبي	100.00 SAR	0.00 SAR	-99.47 SAR
2024/06/23	إيداع - الصراف الالي الوقت: 22:24:42 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL SINAYAH BRANCH 1 (RIYADH (RAJHIA)101800RIH-6849	0.00 SAR	100.00 SAR	0.53 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 10:22:34 ملاحظة: W-FRACCT/45000608110011272FR-حسن	0.00 SAR	1.00 SAR	1.53 SAR
2024/07/03	إضافة راتب الوقت: 08:19:25 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000001194- الشركة السعودية Payroll-Payroll للمركبة للرجاح	0.00 SAR	4,790.00 SAR	4,791.53 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/03	حسم مباشر الوقت:08:21:10:ملاحظة:4163219- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	337.38 SAR	0.00 SAR	4,454.15 SAR
2024/07/03	حسم مباشر الوقت:08:21:10:ملاحظة:5375945- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	218.63 SAR	0.00 SAR	4,235.52 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت:11:32:36:ملاحظة:48200608012026230TO-W-دلال- **المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	50.00 SAR	0.00 SAR	4,185.52 SAR
2024/07/04	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:03:23:ملاحظة:32030844T24Batch-T24 INST. 37 LOAN	1,666.49 SAR	0.00 SAR	2,519.03 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:32:01:ملاحظة:073142000866-2365413602078871:Sanabel Intl Trading C, JEDDAH, SA	11.20 SAR	0.00 SAR	2,507.83 SAR
2024/07/04	حوالة فورية صادرة الوقت:08:54:04:ملاحظة:9104072400182871:سيف توصيل طلبات الغور**المستفيد:سيف توصيل طلبات الغور	130.00 SAR	0.00 SAR	2,377.83 SAR
2024/07/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:54:04:ملاحظة:9104072400182871:سيف توصيل طلبات الغور**المستفيد:سيف توصيل طلبات الغور	0.58 SAR	0.00 SAR	2,377.25 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:09:09:58:ملاحظة:48200608012026230TO-W-دلال- **المستفيد:دلال موسى جابر كعبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,377.25 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:07:35:ملاحظة:418612072661-6451239900078275:mood day cafe, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,363.25 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:15:02:10:ملاحظة:36900608010200330TO-W-عبدالله- **المستفيد:عبدالله ابراهيم عبدالله الحسين	500.00 SAR	0.00 SAR	863.25 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:15:03:35:ملاحظة:14800608010604133TO-W-محمد- **المستفيد:محمد فرح بكر	170.00 SAR	0.00 SAR	693.25 SAR
2024/07/04	حوالة فورية صادرة الوقت:15:04:52:ملاحظة:9104072400365232:فواز راشد الحربي**المستفيد:فواز راشد الحربي	100.00 SAR	0.00 SAR	593.25 SAR
2024/07/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:04:52:ملاحظة:9104072400365232:فواز راشد الحربي**المستفيد:فواز راشد الحربي	0.58 SAR	0.00 SAR	592.67 SAR
2024/07/04	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:15:08:00:ملاحظة:265918939738745470032144973109:W#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	477.67 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت:22:16:58:ملاحظة:59600608016082851TOIKBAL:IKBAL IKBAL AHID MIAH-W-	20.00 SAR	0.00 SAR	457.67 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:33:17:ملاحظة:418622330999-6427012901255593:Lagate For Food St off, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	396.67 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:40:00:ملاحظة:418622395354-6418047545230131:Al Jeri oktan station, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	386.67 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:31:55:ملاحظة:418716314762-6370744277541111:Sdy Alabtkar Ltjart E, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	366.67 SAR
2024/07/05	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:37:28:ملاحظة:380450621278847419200321269731:W#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	251.67 SAR
2024/07/05	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:38:31:ملاحظة:138057089708198391700321259731:W#6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	194.17 SAR
2024/07/05	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:19:40:05:ملاحظة:615976330458343026600321479731:W#6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	171.17 SAR

## Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

